
PATVIRTINTA

Akmenės rajono Akmenės gimnazija

direktoriaus įsakymo NR. V-49

Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Suma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimas Objekto tipas Kiekis Mato vienetas

PL-100/2024 Žaislai Mažos vertės neskelbiama apklausa 1239,67 150037520000-9 Žaislai Prekės 2Mėnuo II

PL-101/2024 Interaktyvus ekranas (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 3404,55 4119,532351200-0 Ekranai Prekės 1Vienetas II

PL-10/2024 Spalvas keičiantis baseinas (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 2561,98 310037530000-2 Atrakcionų, stalo ar kambario žaidimų reikmenys Prekės 1Komplektas II

PL-102/2024 Buitiniai prietaisai (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 1939,51 2346,8139710000-2 Buitiniai elektros prietaisai Prekės 6Vienetas II

PL-103/2024 Žaislai Mažos vertės neskelbiama apklausa 1322,31 160037520000-9 Žaislai Prekės 2Mėnuo IV

PL-104/2024 Kompiuteriai (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 9700,41 11737,530213100-6 Nešiojamieji kompiuteriai Prekės 25Vienetas II

PL-105/2024 Dailės reikmenys (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 1517,36 183630195800-0 Pakabinami bėgiai arba laikikliai Prekės 1Mėnuo II

PL-106/2024 Dronas (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 1445,45 174934721100-8 Skraidyklės Prekės 1Vienetas II

PL-107/2024 Spaudiniai Mažos vertės neskelbiama apklausa 733,94 80022100000-1 Spausdinto knygos, brošiūros ir lankstinukai Prekės 2Mėnuo IV

PL-108/2024 Stacionarūs kompiuteriai (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 743,8 90030213000-5 Asmeniniai kompiuteriai Prekės 3Vienetas II

PL-109/2024 Surenkama scenos pakyla (TŪM 6) Mažos vertės skelbiama apklausa 21533,8 26055,944212320-8 Įvairios konstrukcijos Prekės 1Vienetas II

PL-110/2024 Stendai atlenkiamais rėmais (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 78,1 94,539154100-7 Parodų stendai Prekės 2Vienetas II

PL-111/2024 Gesintuvų kasmetinė patikra Mažos vertės neskelbiama apklausa 57,85 7050413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugos Paslaugos 2Mėnuo III

PL-11/2024 Interaktyvios grindys (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 3180,99 384937530000-2 Atrakcionų, stalo ar kambario žaidimų reikmenys Prekės 1Komplektas II

PL-112/2024 Elektroniniai vargonai (TŪM  6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 1419,01 171737310000-4 Muzikos instrumentai Prekės 1Vienetas II

PL-113/2024 Kabineto remonto darbai Mažos vertės neskelbiama apklausa 1652,89 200045453000-7 Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbai Darbai 2Mėnuo III

PL-114/2024 Maitinimo paslaugos Atviras konkursas (CPO.LT) 128099 15500055322000-3 Maisto gaminimo paslaugos Paslaugos 36Mėnuo II

PL-115/2024 Smėlio tyrimas Mažos vertės neskelbiama apklausa 99,17 12071900000-7 Laboratorijų paslaugos Paslaugos 2Mėnuo III

PL-116/2024 Skalbimo paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausa 1239,67 150098310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos Paslaugos 2Mėnuo II

PL-117/2024 Lauko žaidimų aikštelių patikra Mažos vertės neskelbiama apklausa 123,97 15050800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 2Mėnuo I

PL-118/2024 Licencija (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 2576,86 311880420000-4 E.mokymosi paslaugos Paslaugos 24Mėnuo II

PL-119/2024 Lazerinės graviravimo staklės (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 4722,77 5714,5542962500-2 Graviravimo mašinos Prekės 5Vienetas II

PL-120/2024 Robotukai (TŪM 11) Mažos vertės neskelbiama apklausa 950,41 115039162000-5 Mokymo įranga Prekės 15Vienetas II

PL-1/2024 Konferencija Mažos vertės neskelbiama apklausa 16,53 2080000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-121/2024 Skaitmeninės laikmenos pirkimas (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 537,19 65030234500-3 Atminties kaupimo laikmenos Prekės 5Vienetas II

PL-12/2024 Magnetiniai kubai (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 1198,35 145037520000-9 Žaislai Prekės 1Komplektas II

PL-122/2024 Autobusėlio remontaas Mažos vertės neskelbiama apklausa 86,78 10550113000-0 Autobusų remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 2Vienetas I

PL-123/2024 Vadovėliai Mažos vertės neskelbiama apklausa 909,09 110022111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 120Vienetas I

PL-124/2024 Vadovėliai Mažos vertės neskelbiama apklausa 20,66 2522111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 3Vienetas I

PL-125/2024 Krūtinės ląstos rentgenoskopija Mažos vertės neskelbiama apklausa 8,26 1079961340-3 Rentgenografijos paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-126/2024 Sveikatos patikrinimas Mažos vertės neskelbiama apklausa 12,4 1585100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-127/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 34,71 4280000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-128/2024 Kamštinė danga Mažos vertės neskelbiama apklausa 20,66 2503430000-3 Kamštiena Prekės 3Vienetas I

PL-129/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 20,66 2580000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-130/2024 Higienos priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 95,04 11544411000-4 Higienos reikmenys Prekės 109Vienetas I

PL-131/2024 Statybinė mediena Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 20003410000-7 Mediena Prekės 0,6Kūbinis metras I

PL-13/2024 Įkraunamas sensorinis uragano vamzdis (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 433,06 52437530000-2 Atrakcionų, stalo ar kambario žaidimų reikmenys Prekės 1Komplektas II

PL-132/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 181,82 22080500000-9 Apmokymo paslaugos Paslaugos 10Asmuo I

PL-133/2024 Mokyklinė Kreida Mažos vertės neskelbiama apklausa 26,45 3244922100-0 Kreida Prekės 4Dėžė I

PL-134/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 90,91 11080500000-9 Apmokymo paslaugos Paslaugos 1Asmuo I

PL-135/2024 Universali jungtis Mažos vertės neskelbiama apklausa 307,44 37242141800-7 Universalios jungtys Prekės 1000Vienetas I

PL-136/2024 Tuoletinis popierius Mažos vertės neskelbiama apklausa 57,02 6933770000-8 Popieriniai higienos gaminiai Prekės 34Pakas I

PL-137/2024 Veidrodžio laikiklis Mažos vertės neskelbiama apklausa 4,96 639151100-6 Kabyklos ir laikikliai Prekės 1Vienetas I

PL-138/2024 Šiuklių dėžės Mažos vertės neskelbiama apklausa 78,51 9534928480-6 Atliekų bei šiukšlių konteineriai ir šiukšliadėžės Prekės 10Vienetas I

PL-139/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 24,79 3080000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 1Asmuo I

PL-140/2024 MiFi modemas Mažos vertės neskelbiama apklausa 107,44 13032412110-8 Interneto tinklas Prekės 1Vienetas I

PL-141/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 16,53 2080000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 1Asmuo I

PL-14/2024 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 50044190000-8 Įvairios statybinės medžiagos Prekės 2Mėnuo I

PL-142/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 70,25 8580000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 2Asmuo I

PL-143/2024 Paveikslėlių rinkinys Mažos vertės neskelbiama apklausa 119,83 14539162100-6 Mokymo priemonės Prekės 1Vienetas II

PL-144/2024 Faneros rošiniai Mažos vertės neskelbiama apklausa 206,61 25044191000-5 Įvairios statybinės medžiagos iš medienos Prekės 145Vienetas I

PL-145/2024 Skaitmeninė laikmena Mažos vertės neskelbiama apklausa 90,91 11030234500-3 Atminties kaupimo laikmenos Prekės 1Vienetas II

PL-146/2024 Dailės reikmenys (TŪM 34) Mažos vertės neskelbiama apklausa 829,42 1003,637820000-2 Meno reikmenys Prekės 1Mėnuo II

PL-147/2024 Akumuliatorius Mažos vertės neskelbiama apklausa 61,98 7531400000-0 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijos Prekės 1Vienetas I

PL-148/2024 Spinta Mažos vertės neskelbiama apklausa 181,82 22039100000-3 Baldai Prekės 1Vienetas I

PL-149/2024 Gesintuvų patikra ir taisymas Mažos vertės neskelbiama apklausa 144,63 17550413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugos Paslaugos 1Mėnuo I

PL-150/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 25 2580000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-151/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 20,66 2580000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-15/2024 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 50044190000-8 Įvairios statybinės medžiagos Prekės 2Mėnuo II

PL-152/2024 Nuostatų įregistravimas juridinių paslaugų registre Mažos vertės neskelbiama apklausa 25 2572512000-7 Dokumentų tvarkymo paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-153/2024 Lauko žaidimų priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 619,83 75037520000-9 Žaislai Prekės 2Mėnuo I

PL-154/2024 Gedimo diagnostika Mažos vertės neskelbiama apklausa 28,93 3550342000-4 Garso įrangos remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-155/2024 Diktofonas Mažos vertės neskelbiama apklausa 53,72 6532332100-0 Diktofonai Prekės 1Vienetas I

PL-156/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 24,79 3080000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 1Mėnuo II

PL-157/2024 Akumuliatorius Mažos vertės neskelbiama apklausa 78,51 9531400000-0 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijos Prekės 1Mėnuo I

PL-158/2024 Žaislai Mažos vertės neskelbiama apklausa 12,4 1537520000-9 Žaislai Prekės 2Vienetas I

PL-159/2024 Tuoletinis popierius ir popieriniai rankšluoščiai Mažos vertės neskelbiama apklausa 12,4 1533771000-5 Popieriniai higienos reikmenys Prekės 3Vienetas I

PL-160/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 66,12 8030192000-1 Biuro reikmenys Prekės 22Vienetas I

PL-161/2024 Dailės reikmenys TŪM 6 Mažos vertės neskelbiama apklausa 343,3 415,3937820000-2 Meno reikmenys Prekės 1Mėnuo II

PL-16/2024 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 50044190000-8 Įvairios statybinės medžiagos Prekės 2Mėnuo IV

PL-162/2024 Nešiojami kompiuteriai (TŪM 11) Mažos vertės neskelbiama apklausa 1940,08 2347,530213100-6 Nešiojamieji kompiuteriai Prekės 5Vienetas II

PL-163/2024 Ūkio prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 214,88 26033770000-8 Popieriniai higienos gaminiai Prekės 168Vienetas I

PL-17/2024 Sensorinis šešėlių projektorius (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 309,09 37438652100-1 Projektoriai Prekės 1Komplektas II

PL-18/2024 Kompiuteriai ir jų įranga Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 50030213000-5 Asmeniniai kompiuteriai Prekės 2Mėnuo I

PL-19/2024 Sensorinis vandens staliukas (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 421,07 509,537530000-2 Atrakcionų, stalo ar kambario žaidimų reikmenys Prekės 2Vienetas II

PL-20/2024 Kompiuteriai ir jų įranga Mažos vertės neskelbiama apklausa 991,74 120030213000-5 Asmeniniai kompiuteriai Prekės 2Mėnuo II

PL-21/2024 Nuotaikos šviesos stalas (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 270,25 32737530000-2 Atrakcionų, stalo ar kambario žaidimų reikmenys Prekės 1Vienetas II

PL-2/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 57,85 7080000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-22/2024 Kompiuteriai ir jų įranga Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 50030213000-5 Asmeniniai kompiuteriai Prekės 2Mėnuo III

PL-23/2024 Sensorinių priemonių rinkinys (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 230,58 27937520000-9 Žaislai Prekės 1Komplektas II

PL-24/2024 Transporto techninė apžiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa 28,93 3550000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1Vienetas IV

PL-25/2024 Transporto techninė apžiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa 28,93 3550000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1Vienetas III

PL-26/2024 Transporto techninė apžiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa 28,93 3550000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1Vienetas III

PL-27/2024 Transporto techninė apžiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa 28,93 3550000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1Vienetas II

PL-28/2024 Transporto techninė apžiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa 28,93 3550000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1Vienetas II

PL-29/2024 Vaikška patalynė ir rankšluosčiai Mažos vertės neskelbiama apklausa 578,51 70019200000-8 Tekstilės audiniai ir susiję gaminiai Prekės 2Mėnuo III

PL-30/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30080500000-9 Apmokymo paslaugos Paslaugos 1Mėnuo III

PL-31/2024 Sėdimų baldų rinkinys (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 1169,83 1415,539100000-3 Baldai Prekės 1Komplektas II

PL-3/2024 Šilumos siurblio remontas Mažos vertės neskelbiama apklausa 252,07 30550511000-0 Siurblių remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1Vienetas I

PL-32/2024 Transporto tahografo patikra Mažos vertės neskelbiama apklausa 421,49 51050113200-2 Autobusų priežiūros paslaugos Paslaugos 1Mėnuo III

PL-33/2024 Padangų montavimas, balansav Mažos vertės neskelbiama apklausa 119,01 144 Paslaugos 1Mėnuo IV

PL-34/2024 Valymo-švaros-buities prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30039830000-9 Valikliai Prekės 2Mėnuo I

PL-35/2024 Padangų montavimas, balansav Mažos vertės neskelbiama apklausa 119,01 144 Paslaugos 1Mėnuo I

PL-36/2024 Statybinės remonto prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 826,45 100044420000-0 Statybinės prekės Prekės 1Mėnuo II

PL-37/2024 Valymo -švaros-buities prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30039830000-9 Valikliai Prekės 2Mėnuo II

PL-38/2024 Transporto draudimas Mažos vertės neskelbiama apklausa 123,97 15066514100-7 Su transportu susijęs draudimas Paslaugos 1Vienetas IV

PL-39/2024 Valymo -švaros-buities prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30039830000-9 Valikliai Prekės 2Mėnuo III

PL-40/2024 Transporto draudimas Mažos vertės neskelbiama apklausa 123,97 15066514100-7 Su transportu susijęs draudimas Paslaugos 1Vienetas III

PL-41/2024 Valymo -švaros-buities prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30039830000-9 Valikliai Prekės 2Mėnuo IV

PL-4/2024 Transporto tech. apžiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa 25,62 31 Paslaugos 1Vienetas I

PL-42/2024 Statybinės medžiagos Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 50044190000-8 Įvairios statybinės medžiagos Prekės 1Mėnuo IV

PL-43/2024 Statybinės medžiagos Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 50044190000-8 Įvairios statybinės medžiagos Prekės 1Mėnuo III

PL-44/2024 Medicininės paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausa 727,27 88085000000-9 Sveikatos priežiūros ir socialinio darbo paslaugos Paslaugos 1Mėnuo III

PL-45/2024 Higienos priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 82,64 10033771000-5 Popieriniai higienos reikmenys Prekės 1Mėnuo IV

PL-46/2024 Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 200 Prekės 2Mėnuo I

PL-47/2024 Higienos priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 82,64 10033771000-5 Popieriniai higienos reikmenys Prekės 1Mėnuo III

PL-48/2024 Higienos priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 82,64 10033771000-5 Popieriniai higienos reikmenys Prekės 1Mėnuo II

PL-49/2024 Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 200 Prekės 2Mėnuo II

PL-50/2024 Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 200 Prekės 2Mėnuo III

PL-51/2024 Higienos priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 82,64 10033771000-5 Popieriniai higienos reikmenys Prekės 1Mėnuo I

PL-5/2024 Transporto tech. apžiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa 4,96 6 Paslaugos 1Vienetas I

PL-52/2024 Valymo priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30039224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenys Prekės 1Mėnuo IV

Ketvirtis

50116500-6 Padangų remonto paslaugos, įskaitant įtaisymą ir balansavimą

50116500-6 Padangų remonto paslaugos, įskaitant įtaisymą ir balansavimą

50100000-6 Transporto priemonių ir su jomis susijusių įrenginių remonto, priežiūros ir kitos paslaugos

33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlės

33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlės

33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlės

50100000-6 Transporto priemonių ir su jomis susijusių įrenginių remonto, priežiūros ir kitos paslaugos



PL-53/2024 Magnetinė lenta (TŪM 6) Mažos vertės neskelbiama apklausa 166 200,8630195920-7 Magnetinės lentos Prekės 1Vienetas II

PL-54/2024 Valymo priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 20039224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenys Prekės 1Mėnuo III

PL-55/2024 Valymo priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 20039224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenys Prekės 1Mėnuo II

PL-56/2024 Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 20033760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėsPrekės 2Mėnuo IV

PL-57/2024 Valymo priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 123,97 15039224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenys Prekės 1Mėnuo I

PL-58/2024 Toneriai Mažos vertės neskelbiama apklausa 314,05 38030237310-5 Spausdintuvų kasetės Prekės 32Vienetas II

PL-59/2024 Patalpų valymo reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30039224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenys Prekės 2Mėnuo II

PL-60/2024 Hostingas Mažos vertės neskelbiama apklausa 99,17 12072400000-4 Interneto paslaugos Paslaugos 1Metai III

PL-61/2024 Patalpų valymo reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 20039224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenys Prekės 2Mėnuo III

PL-6/2024 Burbulų vamzdžių komplektas (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 5123,97 620037530000-2 Atrakcionų, stalo ar kambario žaidimų reikmenys Prekės 1Vienetas II

PL-62/2024 Licencijos SmartNote Mažos vertės neskelbiama apklausa 82,64 10048218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketai Prekės 1Metai IV

PL-63/2024 Patalpų valymo reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30039224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenys Prekės 2Mėnuo IV

PL-64/2024 Licencija MozaBook Mažos vertės neskelbiama apklausa 49,59 6048218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketai Prekės 1Metai IV

PL-65/2024 Licencijos LightBurn (lazerinėms staklėms) Mažos vertės neskelbiama apklausa 66,12 8048218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketai Prekės 1Metai I

PL-66/2024 Tinklo komutatorius (switch) Mažos vertės neskelbiama apklausa 90,91 11032420000-3 Tinklo įranga Prekės 2Vienetas II

PL-67/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 578,51 70030190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenys Prekės 2Mėnuo I

PL-68/2024 Bevielio tinklo maršrutizatorius Mažos vertės neskelbiama apklausa 57,85 7032420000-3 Tinklo įranga Prekės 1Vienetas II

PL-69/2024 Bevielio tinklo stiprintuvas Mažos vertės neskelbiama apklausa 33,06 4032420000-3 Tinklo įranga Prekės 1Vienetas II

PL-70/2024 SSD diskai Mažos vertės neskelbiama apklausa 66,12 8030237100-0 Kompiuterių dalys Prekės 4Vienetas II

PL-71/2024 Vaizdo projektoriaus lempa Mažos vertės neskelbiama apklausa 123,97 15038652120-7 Vaizdo projektoriai Prekės 1Vienetas I

PL-7/2024 Sensorinis šviesos pluoštų kilimas (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 866,94 104937530000-2 Atrakcionų, stalo ar kambario žaidimų reikmenys Prekės 2Vienetas II

PL-72/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 578,51 70030190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenys Prekės 2Mėnuo II

PL-73/2024 Klaviatūros Mažos vertės neskelbiama apklausa 239,67 29030237460-1 Kompiuterių klaviatūros Prekės 15Vienetas II

PL-74/2024 Ausinukai Mažos vertės neskelbiama apklausa 272,73 33032342100-3 Ausinės Prekės 16Vienetas I

PL-75/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 826,45 100030190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenys Prekės 2Mėnuo IV

PL-76/2024 Monitoriai Mažos vertės neskelbiama apklausa 429,75 52033195100-4 Monitoriai Prekės 4Vienetas II

PL-77/2024 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiama apklausa 2809,92 340022111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 1Mėnuo IV

PL-78/2024 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiama apklausa 2809,92 340022111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 1Mėnuo III

PL-79/2024 Biuro popierius Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 50030197630-1 Popierius spausdintuvams Prekės 2Mėnuo III

PL-80/2024 Interaktyvus ekranas Mažos vertės neskelbiama apklausa 3380,17 409032351200-0 Ekranai Prekės 1Vienetas II

PL-81/2024 Knygos Mažos vertės neskelbiama apklausa 99,17 12022900000-9 Įvairūs spaudiniai Prekės 1Mėnuo I

PL-8/2024 Projektorius ( TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 826,45 100038652100-1 Projektoriai Prekės 1Vienetas II

PL-82/2024 Biuro popierius Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 50030197630-1 Popierius spausdintuvams Prekės 2Mėnuo IV

PL-83/2024 Mokymo  priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa 192,56 23337000000-8 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaiPrekės 1Mėnuo II

PL-84/2024 Spalvotas lazerinis spausdintuvas Mažos vertės neskelbiama apklausa 330,58 40030232110-8 Lazeriniai spausdintuvai Prekės 1Vienetas II

PL-85/2024 Kvalifikacijos kėlimas Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 20080000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 2Mėnuo I

PL-86/2024 Įvairūs maisto produktai Mažos vertės neskelbiama apklausa 99,17 12015800000-6 Įvairūs maisto produktai Prekės 1Mėnuo IV

PL-87/2024 Kvalifikacijos kėlimas Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 20080000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 2Mėnuo II

PL-88/2024 Stacionarūs kompiuteriai Mažos vertės neskelbiama apklausa 991,74 120030213000-5 Asmeniniai kompiuteriai Prekės 3Vienetas II

PL-89/2024 Gėlės Mažos vertės neskelbiama apklausa 66,12 8003121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštės Prekės 1Mėnuo IV

PL-90/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 20030000000-9 Biuro ir skaičiavimo mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus baldus ir programinės įrangos paketusPrekės 1Mėnuo IV

PL-91/2024 Kvalifikacijos kėlimas Mažos vertės neskelbiama apklausa 297,52 36080000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos Paslaugos 2Mėnuo IV

PL-9/2024 Spalvas keičiantis kubas (TŪM 8) Mažos vertės neskelbiama apklausa 768,6 93037520000-9 Žaislai Prekės 8Vienetas II

PL-92/2024 kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 20030000000-9 Biuro ir skaičiavimo mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus baldus ir programinės įrangos paketusPrekės 1Mėnuo III

PL-93/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30030000000-9 Biuro ir skaičiavimo mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus baldus ir programinės įrangos paketusPrekės 1Mėnuo III

PL-94/2024 Spausdintuvų kasetės Mažos vertės neskelbiama apklausa 165,29 20030237310-5 Spausdintuvų kasetės Prekės 2Mėnuo III

PL-95/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 330,58 40030000000-9 Biuro ir skaičiavimo mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus baldus ir programinės įrangos paketusPrekės 1Mėnuo IV

PL-96/2024 Sensorinio kabineto įrengimo darbai (TŪM 2) Mažos vertės neskelbiama apklausa 3238,84 391945214200-2 Mokyklų statybos darbai Darbai 1Mėnuo II

PL-97/2024 Ūkinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30044000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisus)Prekės 2Mėnuo IV

PL-98/2024 Roletai (TŪM 2) Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 30044000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisus)Prekės 3Vienetas II

Iš viso: 242078,22Iš viso: 292816,11



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono Akmenės gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 metais numatomų prekių, paslaugų ar darbų pirkimo

plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-11 Nr. V-49

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Lipkinienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 11:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-15 12:26 - 2025-05-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Planas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-18 nuorašą suformavo Roberta Bagdonienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Pirkimai

